
UCHWAŁA NR LX/495/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40), oraz art. 211,212,217,235 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2021 poz.1773 ze zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  planowany deficyt budżetu o kwotę 607 756,81 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu ustala się przychody z tytułu: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach tj.: 

-  gospodarka odpadami komunalnymi 265 700,44 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych  342 056,37 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

paragr
af 

Nazwa Kwota 

 
 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
265 700

,44 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 
ustawy 

342 056
,37 

 Razem 607 756
,81 

4. Zwiększa się wydatki gminy o  kwotę                                     
607 756,81 złw tym: 

-  wydatki majątkowe                                                
285 840,22 zł  

-  wydatki bieżące       321 916,59 zł 

Dz Rozd § Zadan Nazwa Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 1



.  z. ie 
01
0 

   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

0104
2 

  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

80 000,00  

 605
0 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

80 000,00 

60
0 

   Transport i łączność 205 840,2
2 

6001
3 

  Drogi publiczne wojewódzkie 105 000,0
0 

 605
0 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

105 000,00 

6001
6 

  Drogi publiczne gminne 100 840,2
2 

 

 605
0 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 840,22 

70
0 

   Gospodarka mieszkaniowa 21 216,15 

7000
5 

  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

21 216,15 

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych  1 216,15 

90
0 

   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

300 700,4
4 

9000
2 

  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

265 700,4
4 

 430
0 

własne Zakup usług pozostałych 265 700,44 

9001
9 

  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych (usuwanie 
azbestu) 

35 000,00 

    Razem                                      607 756,8
1 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  6 911 956,07 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

600    Transport i łączność 2 922 687,
57 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 015 125,
59 

 

 637
0 

 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 

1 910 125,5
9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 2



Inwestycji strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

 663
0 

 Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  

105 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 907 561,98 
 637

0 
 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

907 561,98 

700    Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 
70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
12 000,00  

 271
0 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  (bud. KGW Weselanka) 

12 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

68 820,00 

75495   Pozostała działalność  68 820,00 

 

 244
0 

 Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych OSP Wesoła 
Ryta Górka 9 900,00 OSP Siedliska 
-  9 900,00 
OSP KSRG Izdebki - 49 020,00 

68 820,00  

756 

   Dochody od osób prawnych. Od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 080,56 

 

75618   Wpływ z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw  

9 080,56 

 
 027

0 
własne  Wpływ z części opłat za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym (małpki) 

9 080,56  

758    Różne rozliczenia  108 275,77 

 
75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

23 432,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 3



  292
0 

 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

23 432,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 84 843,77 
 210

0 
 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – szkoła 
1 363,00 

1 363,00 

 

 203
0 

 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
(FS)  

83 480,77 

852    Pomoc społeczna  6 076,08 
85203   Ośrodki wsparcia  6 076,08 

 

 201
0 

 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

6 076,08 

855    Rodzina  80,00  
85503   Karta Dużej Rodziny 80,00 

  201
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia  80,00 

900
  

   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 774 936,
09 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

3 700 000,
00 

 637
0 

 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 700 000,0
0 

90019   Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska 

74 936,09 

 

 246
0 

 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 
dotacja z WFOŚiGW na usuwanie 
azbestu  

74 936,09 

926    Kultura fizyczna  10 000,00 
92695   Pozostała działalność 10 000,00 

  244
0 

 Dotacje otrzymane z państwowego 
funduszu celowego za realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 4



finansów publicznych „Umiem 
pływać” 

    Razem  6 911 956,
07 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę  6 911 956,07 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę  

500,00 

40002   Dostarczanie wody  500,00  
 443

0 
 Różne opłaty i składki 500,00 

600    Transport i łączność 2 922 687,5
7 

60013     Drogi publiczne wojewódzkie 2 015 125,5
9 

 637
0 

 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

1 910 125,5
9 

 630
0 

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

105 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne  907 561,98 

 

 637
0 

 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

907 561,98 

700    Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 
70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
22 000,00 

 426
0 

 Zakup energii 10 000,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych (bud. 
KGW Weselanka) 

12 000,00 

750    Administracja publiczna  38 000,00 
75023   Urzędy gmin  36 000,00 
 417

0 
 Wynagrodzenie bezosobowe  4 000,00 

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych  22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 5



75095   Pozostała działalność  2 000,00 
 410

0 
 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  
2 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

79 870,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne  11 050,00 
 303

0 
 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
1 050,00 

 426
0 

 Zakup energii 10 000,00 

75495   Pozostała działalność 68 820,00 

 

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia 
OSP Wesoła Ryta Górka 9 900,00 
OSP Siedliska -  9 900,00 
OSP KSRG Izdebki - 49 020,00 

68 820,00 

801    Oświata i wychowanie  24 795,00 
80101   Szkoły Podstawowe 14 217,00 
 444

0 
 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
14 217,00 

80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  

5 599,00 

 444
0 

 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 599,00 

80107   Świetlice szkolne  3 616,00 
 444

0 
 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 616,00 

80195   Pozostała działalność  1 363,00 

 

 475
0 

 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy – szkoła 
1 363,00 

1 363,00 

851    Ochrona zdrowia 9 080,56 
85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
9 080,56  

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia 
(małpki) 

5 000,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych (małpki) 4 080,56 

852    Pomoc społeczna 6 076,08 
85203   Ośrodki wsparcia  6 076,08  

 401
0 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

6 076,08 

855    Rodzina  7 080,00 
 85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 6



społecznego  
 295

0 
 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
7 000,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 80,00 
 421

0 
 Zakup materiałów i wyposażenia  80,00 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 778 936,0
9 

90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

3 704 000,0
0 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 443
0 

 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 637
0 

 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 700 000,0
0 

90019   Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska  

74 936,09 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych 
(usuwanie azbestu) 

74 936,09 

926    Kultura fizyczna 22 930,77 
92601   Obiekty sportowe  390,64 

 426
0 

 Zakup energii 390,64 

92695   Pozostała działalność 22 540,13 
 417

0 
 Wynagrodzenie bezosobowe  

„Umiem pływać” 
4 200,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych „Umiem 
pływać” 

18 340,13 

    Razem 6 911 956,0
7 

3. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 14 587,00  zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

852    Pomoc społeczna 14 587,00 
85213   Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6 304,00 

 

 203 własne Dotacja celowa otrzymana z 6 304,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 7



0 budżetu państwa na realizację 
zadań własnych bieżących gmin 

85216   Zasiłki stałe 8 283,00 
 203

0 
własne Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań własnych bieżących gmin 

8 283,00 

    Razem 14 587,00 

4. Zmniejsza  się wydatki gminy o kwotę 14 587,00   zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

852    Pomoc społeczna 14 587,0
0 

85213   Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz  za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

1 661,00 

 4130 własne Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

1 661,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

4 643,00 

 3110 własne Świadczenia społeczne 4 643,00 
85216   Zasiłki stałe 8 283,00 

 

 3110 własne Świadczenia społeczne 8 283,00 
    Razem 14 587,0

0 

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie : pism Wojewody 
Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.114.2023 z dn.04-08-2023 r.; 
F-VI.3111.1.128.2023 z d. 22-08-2023 r.; F-VI.3111.1.129.2023 z dn. 22-08-
2023 r.;F-VI.3111.1.132.2023 z dn. 22-08-2023 r.; F-VI.3111.1.130.2023 z dn. 
22-08-2023 r.; F-VI.3111.2.85.2023 z dn. 14-08-2023 r.; ST3.4751.2.8.2023.4g 
z dn. 28-08-2023 r. ; ST3.4752.10.2023.g z dn. 21-08-2023 r. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami w ramach 
działów 
i paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dz. Rozd
z. 

§ Zadani
e Wyszczególnienie Zmniejsze

nia 
 

Zwiększeni
a 

   Administracja publiczna 10 754,0
0 

10 754,0
0 

75
0 

750   Urzędy Wojewódzkie 10 000,0 10 000,0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 8



11 0 0 
 401

0 
zlecon

e 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00  

 417
0 

zlecon
e Wynagrodzenie bezosobowe   10 000,00 

750
85 

  Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego  

754,00 754,00 

 404
0 

 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  754,00  

 444
0 

 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   754,00 

   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 200,00 1 200,00 

754
12 

  Ochotnicze straże 
pożarne 1 200,00  

 427
0 

 Zakup, usług remontowych 1 200,00  

754
95 

  Pozostała działalność  1 200,00 1 200,00 

75
4 

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia  
(OSP Wesoła Ryta Górka – 
100,00 zł OSP Siedliska – 
100,00 zł 
OSP KSRG Izdebki 1 000,00 
zł) 

 1 200,00 

75
7 

   Obsługa długu 
publicznego 

13 040,0
0  

757
02 

  Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządy terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty in 
pożyczki  

13 040,0
0  

 

 811
0 

 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek  

13 040,00  

   Różne rozliczenia  13 040,0
0 

75
8 

758
01 

  Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla  13 040,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 9



jednostek samorządu 
terytorialnego 

 294
0 

 Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie  

 8761,00 

 458
0 

 Pozostałe odsetki  4279,00 

80
1 

   Oświata i wychowanie  38 815,0
0 

38 815,0
0 

801
01 

  Szkoły Podstawowe 15 250,0
0 

10 000,0
0 

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia   4 600,00 

 427
0 

własne Zakup usług remontowych   2 000,00 

 428
0 

własne Zakup usług zdrowotnych   1 150,00 

 430
0 

własne Zakup usług pozostałych  7 200,00  

 436
0 

własne Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  800,00  

 451
0 

własne Opłaty za rzecz budżetu 
państwa  700,00 

 470
0 

własne Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

450,00  

 471
0 

własne Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający   1 550,00 

 479
0 

własne Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli 6 800,00  

801
03 

  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  1 000,00 2 500,00 

 302
0 

własne Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń  2 500,00 

 412
0 

własne Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

1 000,00  

801
07 

  Świetlice szkolne  1 500,00 18 600,0
0 

 302
0 

własne Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń  1 300,00 

 411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne   3 800,00 

 479
0 

własne Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli 1 500,00 13 500,00 

 

801
13 

  Dowożenie uczniów do 
szkół 188,00 188,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 10



 404
0 

 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 188,00  

 444
0 

 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  188,00 

801
48 

  Stołówki szkolne i 
przedszkolne  2 127,00 2 127,00 

 404
0 

 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 760,00  

 411
0 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1367,00  

 444
0 

 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 127,00 

801
49 

  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego  

15 850,0
0  

 479
0 

własne Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli 15 850,00  

801
50 

  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych  

2 900,00 5 400,00 

 411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 500,00 4 500,00 

 412
0 

własne Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 500,00 

 471
0 

własne Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający  400,00 

 479
0 

własne Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli 400,00  

85
1 

   Ochrona zdrowia 13 200,0
0 

13 200,0
0 

851
53 

  Zwalczanie  narkomanii 2 500,00  

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00   

 422 własne Zakup środków żywności 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 11



0 
851
54 

  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

10 700,0
0 

13 200,0
0 

 417
0 

własne Wynagrodzenie bezosobowe  10 000,00  

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia  3 000,00 

 422
0 

własne Zakup środków żywności  500,00 

 430
0 

własne Zakup usług pozostałych   9 700,00 

 470
0 

własne Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

700,00  

85
2 

   Pomoc społeczna 14 631,0
0 

14 631,0
0 

852
03 

  Ośrodki wsparcia 3 000,00 3 000,00 

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00  

 427
0 

własne Zakup usług remontowych   3 000,00 

852
19 

  Ośrodki Pomocy 
Społecznej 

10 627,0
0 

10 627,0
0 

 302
0 

własne Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

 417
0 

własne Wynagrodzenia bezosobowe  9 627,00 

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 627,00  

 427
0 

własne Zakup usług remontowych  3 000,00  

 441
0 

własne Podróże służbowe krajowe   1 000,00 

852
28 

  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 004,00 1 004,00 

 302
0 

własne Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  250,00 

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 004,00  

 

 444
0 

 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   754,00 

85
5 

   Rodzina 376,97 376,97 

 
855
02 

  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

251,31 251,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 12



składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 430
0 

zlecon
e Zakup usług pozostałych 251,31  

 444
0 

zlecon
e 

Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  251,31 

855
04 

  Wspieranie rodziny  125,66 125,66 

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia 125,66  

 444
0 

własne Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  125,66 

92
6 

   Kultura fizyczna i sport  1 000,00 1 000,00 

926
05 

  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  1 000,00 1 000,00 

 282
0 

własne Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom -  LKS 
Wesoła 

 1 000,00  

 421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00   

    Razem 93 016,9
7 

93 016,9
7 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB59F33-84CA-405A-A909-C5012E10D6EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

